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
COM 34M C/1 QUARTO ,
SALA, COZINHA, WC SOC,
1VG , MOBILIADO, TODO
COM ARMARIOS, ACADE-
MIA, SALAO DE FESTA, PLAY,
R$ 220MIL, AC. FINANC ,
MARQUE SUA VISITA, F. 9191
9003/98696-7550/3037-5200
CRECI 9355J

ROSARINHO
LP3204 OPORTUNIDADE
APTO COM OTIMA LO-
CALIZACAO C/110M, 3
QTS, 2 STES, SALA P/2 AMBS
, VARANDA, COZINHA, WC
SOCIAL, TODO C/ARMAR-
IOS, 2VGS , ELEV, R$ 300MIL,
AC. FINANC, TELS - 99191
9003/98696 7550/3037 5200
CRECI 9355J

TAMANDARÉ
CONDOMINIO  EM CAR-
NEIROS. 02 QTOS, A BEIRA
MAR FONE: 999313713

TORRE
LP3193 OTIMA LOCALIZA-
CAO APTO DE AREA UTIL
102M C/3 QUARTOS, 1
SUITE, VARANDA, TODO
COM ARMARIOS, SALA
COM 2 AMBIENTES, DCE,
SALAO FESTA, PLAY, 1VG,
AC. FINANC, R$ 430MIL, F-
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

RIO DOCE
PRIMEIRA ETAPA,COM TER,
SL, 2QTOS UM SUITE COZ.
WC SOCIAL, AREA SERV.
GARAGEM VL R$1MIL REAIS
CRECI 5248 F9.8566.8947

AGUAZINHA
TER.2SLAS, 2QTS WC.C/
BINDEX, COZ. C/ ARM. T.
NO PVC. T. NA CER. POÇO
ART. T.GRAD. P/P/MORAR
PROMOÇÃO 50MIL F-
985668947 CRECI 5248

CANDEIAS
02 PAVIMENTOS, 04 QTS,
TERRENO 15 X 30. EXCE-
LENTE LOCALIZACAO.
NEG. URG. F.(81) 9.9704-5593

JARDIM PIEDADE
3QTS, SENDO 1 SUITE.
100M. AV: COM. R$550MIL. F.
(81) 9. 9704-5593.

BARRA DE
JANGADA

EM CURCURANA.

2.880M QUADRADO- 8 LO -
TES JUNTOS, 350M-ONIBUS.
R$350MIL. F. (81) 9. 9704-
5593.

EM CURCURANA 25 X
20,500M QUADRADO, MU-
RADO, ATERRADO NEG.
URG. R$200MIL. (81) 9.9704-
5593

BARRA DE
SIRINHAEM

BEIRA MAR, 13X47. NEG.
URG. R$ 270 MIL. TEL. (81)
9.9704-5593.

B. DE SIRINHAEM. 24X35,
APOS BEIRA MAR. NEG.
URG. LOTEAMENTO MAR-
TINANDA SOL F.(81)9.9704-
5593.

CANDEIAS

33X30X24. 1° PARAL. 3 FA -
ROIS. F.(81)9.9704-5593.

54X30. 1,5KM DA AV. COM-
ERCIAL. RUA RIO BONITO.
R$400MIL. F.(81)9.9704-5593.

2014M QUADRADOS. ES-
QUINA BOAS RES, 350M DA
AV: COM. R$1.500,00 (UM

MILHAO E QUINHETOS
MIL) F.(81)9.9704-5593.

ALUGO TERRENO 15X30,
RUA PROX. A IGREJA DOS
MORMONS, A 60M DAS 3
FAIXAS. R$2MIL. TEL. (81)
9.9704-5593.

12X30. RUA ABDO CABUS.
MURADO E ATERRADO.
R$270MIL. (81) 9.9704-5593.

ITAMARACA

TERRENO 14X25 LOTEA-
MENTO COLINAS, IMEDI-
AÇÃO  FORTE ORANGE,
RUA HABITADA, CER-
CADO E REGISTRADO. NE-
GOCIO URGENTE. VALOR
R$ 35 MIL. TRATAR: 9.9954-
7520/ 9.9199-2800

TERRENO 14X25 LOTEA-
MENTO COLINAS, IMEDI-
AÇÃO  FORTE ORANGE,
RUA HABITADA, CER-
CADO E REGISTRADO. NE-
GOCIO URGENTE. VALOR
R$ 35 MIL. TRATAR: 9.9954-
7520/ 9.9199-2800

Apartamentos
IMÓVEIS

Vendem-se

ClassificadosFOLHAdePERNAMBUCOA N U N C I E  C O N O S C O  ( 8 1 )  3 4 2 5  5 8 3 1  /  5 8 8 2
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Casas
IMÓVEIS
Vendem-se

Casas
IMÓVEIS
Alugam-se

EDITAL DE INTIMAÇÃO
O Oficial do Cartório do Ofício Único de Sirinhaém-PE, nos termos do art. 26 da Lei nº 9.514/97, INTIMA as pessoas
abaixo relacionadas a comparecerem na Rua Marquês de Olinda, 79, Centro, Sirinhaém-PE, entre as 08 e 17 h dos
dias úteis, e no prazo de 15 dias a contar deste Edital, para PAGAMENTO dos valores devidos em atraso e os que
vencerem até a data do pagamento, acrescidos das despesas legais, referente as Escrituras de Compra e Venda de
Imóvel, com Pacto Adjeto deAlienação Fiduciária, firmadas em, 18/12/2010, 13/05/2011, 22/02/2011, e 22/01/2011 res-
pectivamente, devidamente registradas, nas Matrículas sob os nºs 3402, 3404, 3405, 3406, 3410, 3411, 3412, 3413,
3414, 3415, 3416, 3417, 3418, 3419, 3420, 3421, 3422, 3423, 3424, 3425, 3426, 3427 tendo como garantias os Lotes
adquiridos no Loteamento Novo Horizonte, sob pena de vencimento antecipado de toda a dívida, consolidação da
propriedade do imóvel em favor do credor e imediata execução da dívida através de leilão extrajudicial.
NOME CPF Lote/Quadra VALOR R$
José Fernando Jesus Santos 010.392.784-00 33/XXI 10.189,94
e Josilaine de Lima Anezio Santos 099.387.034.10
José Clécio da Trindade 036.551.454-38 11 e 12/XXXVIII 13.567,07
Alexandre Marques da Silva e 173.580.354-53 10/XXIX 9.014,65
Maria Odete Marques da Silva 277.706.054-15
Manoel de Souza Bispo e 963.723.624-49 04, 05, 06, 07, 202.201,96
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